
 
ZARZĄDZENIE Nr 640/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz 2022 r. poz. 935 i 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla pani Lucyny Dąbrowskiej – 
nauczycielki ubiegającej się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

 
2. W skład komisji wchodzą: 

1) Anna Szafrańska – przedstawicielka organu prowadzącego szkołę, 
przewodnicząca komisji; 

2) Hieronim Bukowiecki – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty – 
członek komisji. 

3) Iwona Manys – dyrektor szkoły, członek komisji; 

4) Beata Szczęśniak – ekspert, członek komisji; 

5) Renata Zyglewska – ekspert, członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

 
 


		2022-08-12T12:24:15+0200




